in alternativa si può optare per l'eliminazione della
scala di collegamento per ripristinare l'unità immobiliare autonoma.
Il tutto come meglio descritto nell'elaborato peritale.
Stato di occupazione: abitato dell'esecutato.

al valore d’asta di Euro 37.875,00 ( trentasettemilaottocentosettantacinque/00)
offerta minima Euro 28.406,00 ( ventottomilaquattrocentosei/00)

In caso di gara ex art. 573 cpc eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a:
Euro 1.000,00 (mille/00)

D E T E R M I N A
le seguenti modalità di presentazione delle offerte e di svolgimento della procedura di vendita.